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REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATA E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM
SARANDE
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Nr.Rregj.Them 00131/818 Sarandg, mé daté 21.02.2025

Mbi afishimin e kopjes sé shpalljes

LENDA:

BASHKISE DELVINE

Bashkéngjitur po ju dérgojmé njé kopje t€ shpalljes pér té paditurin Lorenc Pula banues né
Delviné.
Afishoni kopjen e shpalljes né njé nga ambientet e dukshme prané jush.
Faleminderit pér bashképunimin!
GJYQTAR
Mexhit Dogi
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SHPALLJE PUBLIKE
(Pér njoftimin e té paditurit Lorenc Pula )

Pran¢ Gjykatés s¢ Shkallés sé Paré t& Jurisdiksionit t& Pérgjithshém Sarandé éshté duke u shqyrtuar
¢Eshtja civile me nr. Regj. Them. 00131/818 ge i pérket:

Paditése:  lIlir Sejko
ahanwee 1

Dl Tamida Teswn T ansnsen Dasla
I EILIRERAR o UG AFuUL Uy LU TG & LA

Oobjekti:  Kundérshtimin e atésisé s¢ prezumuar ...

N€ kushtet qé njoftimi i t& paditurit Lorence Pula banues né Delving .Eshté 1 mundur té
realizohet né ndonjé ményre tjetér (nga posta rezulton me shénimin “Larguar’), nuk mund i
komunikohet njoftimi me shkrim “Pér léshimin e deklaratés s& mbrojtjes”, kérkesé padia dhe aktet
provuese bashkélidhur.

Me két¢ shpallje publike njoftohet se kundér tyre &shté ngritur padia me objektin e
sipéreituar dhe se né bazé té nenit 158 t& K.Pr.Civile, duhet t& I&shojé deklaratén e mbrojtjes, duke
¢ depozituar né sekretaring e gjykates.

Kérkes¢ pading dhe aktet provuese, si dhe njoftimin me shkrim ku tregohet pérmbajtja ¢
deklaratés s& mbrojtjes, si dhe pasojat ligiore né rast t& mos 18shimit ose l&shimi jasht® afatit t&
saj,.i padituri mund ta marré né sekretring e Gjykatés sé Shkallés s¢ Paré e Juridiksionit t&
Pérgjithshém Sarandé. )

Ky njoftim géndron i afishuar jo mé pak se 20 dité. Me kalimin e kétij afati njoftimi
konsiderohet i kryer. I padituri nuk mund t& paraqes “deklaratén e mbrojtjes”, si dhe
giykimi mund té vazhdoj né mungesé té tij.

Kjo shpallie afishohet n& stendén e njoftimeve & Gjykatés s&¢ Shkallss s& Pars (2
Juridiksionit t& Pérgjithshém Sarandé, né njé rubriké t& posgame né fagen zyrtare né€ internet té
Gjykatés, né vendbanimin e t& paditurit, né njésiné administrative né t& cilén ka vendbanimin i
padituri.

Personi dhe/ose institucioni i ngarkuar pér afishimin e késaj shpallje, duhet té& njotto]
givkatén pér datén e vendosjes né vendet pérkatése.

GJYQTAR
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